長農委告示第35号

土地改良法第３条の規定に基づき、下記のとおり土地改良事業参加資格の交替を承認する。

令和８年２月10日

長浜市農業委員会　会長　將亦　冨士夫

１　土地改良事業の事業主体

２　事業の名称

３　所有者（交替後の資格者）及び耕作者（交替前の資格者）

６件（別紙のとおり）

記

姉川左岸土地改良区

土地改良（維持管理）事業

所有者住所 所有者
所有者の

相続予定人
耕作者住所 耕作者

1 長浜市川崎町 74番地 囊井　喜平 山本　美喜 長浜市榎木町1762番地2 きたがわ農園 株式会社 代表取締役　北川 稔洋 賃貸借

2 長浜市相撲町 622番地 藤方　初枝 圓城　務 長浜市相撲町1988-3
農事組合法人　相撲アグリグリーンファーム
代表理事　藤田　芳彦

賃貸借

3 長浜市神照町 271番地 堤　清次郎 堤　浩幸 長浜市口分田町1005 株式会社　コメック　代表取締役　廣部慎太郎 賃貸借

4 長浜市神照町 271番地 堤　清次郎 堤　清二 長浜市新庄中町17-1
農事組合法人　新庄中グリーンファーム
代表理事　竹村　作蔵

賃貸借

5 長浜市堀部町 293番地 森　鐵藏 森　治 長浜市堀部町876
農事組合法人　堀部町営農組合
代表理事　間塚　五雄

賃貸借

6 長浜市勝町 91番地13 中川 泰治 中川　泰毅 長浜市曽根町616 株式会社　なかよし 代表取締役　粕淵　英明 賃貸借

土地改良事業参加資格申出書一覧（姉川左岸土地改良区）

指令
番号

交替後資格者 交替前資格者
権利の
種類